

Årsredovisning för
Tinworth Consultants AB

556982-4906

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonathan Tinworth
Styrelseledamot

2024-04-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tinworth Consultants AB, 556982-4906, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Solna registrerades år 2014 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom byggsektorn samt översättningsverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av ökad orderingång.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse inträffat under året.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 248 402	79 650	0	885 121
Resultat efter finansiella poster	1 011 682	-113 564	-68 853	125 347
Soliditet %	64,1	55	83	48

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	100 600	-113 564
Balanseras i ny räkning		-113 564	113 564
Årets resultat			843 762
Belopp vid årets utgång	50 000	-12 964	843 762

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-12 964
Årets resultat	843 762
Summa	830 798
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	830 798
Summa	830 798

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 248 402	79 650
Övriga rörelseintäkter		781	2 966
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 249 183	82 616
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-138 494	-5 693
Övriga externa kostnader		-86 816	-74 623
Personalkostnader	2	-14 415	-115 485
Summa rörelsekostnader		-239 725	-195 801
Rörelseresultat		1 009 458	-113 185
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-13	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 307	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70	-380
Summa finansiella poster		2 224	-379
Resultat efter finansiella poster		1 011 682	-113 564
Resultat före skatt		1 011 682	-113 564
Skatter			
Skatt på årets resultat		-167 920	0
Årets resultat		843 762	-113 564

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	13
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	13
Summa anläggningstillgångar		0	13
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		450 511	0
Övriga fordringar		84	2 746
Summa kortfristiga fordringar		450 595	2 746
Kassa och bank			
Kassa och bank		924 395	67 076
Summa kassa och bank		924 395	67 076
Summa omsättningstillgångar		1 374 990	69 822
SUMMA TILLGÅNGAR		1 374 990	69 835

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-12 964	100 600
Årets resultat		843 762	-113 564
Summa fritt eget kapital		830 798	-12 964
Summa eget kapital		880 798	37 036
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 972	0
Skatteskulder		167 920	560
Övriga skulder		299 250	20 239
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 050	12 000
Summa kortfristiga skulder		494 192	32 799
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 374 990	69 835

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13	12
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-13	0
Omklassificeringar	0	1
Utgående anskaffningsvärden	0	13
Redovisat värde	0	13

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Simon Persson, Sydrev Revision & Redovisning AB

Underskrifter

Solna

Jonathan Tinworth
Jonathan Tinworth
Styrelseledamot

2024-04-23
Datum